



Adlerolsen.dep ApS

**Kirkevænget 16
2500 Valby**

CVR-nr. 32 27 63 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2021

Jussi Adler-Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Adlerolsen.dep ApS
Kirkevænget 16
2500 Valby

CVR-nr.: 32 27 63 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Jussi Adler-Olsen, direktør

Revision

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er forfattervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.831.709, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 86.298.824.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		6.578.492	18.393.742
Personaleomkostninger	1	-2.646.900	-2.512.173
Resultat før af- og nedskrivninger		3.931.592	15.881.569
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-197.249	-149.720
Resultat før finansielle poster		3.734.343	15.731.849
Finansielle indtægter	2	1.100.426	2.496.843
Finansielle omkostninger		71.439	62.303
Resultat før skat		4.906.208	18.290.995
Skat af årets resultat		-1.074.499	-3.954.999
Årets resultat		3.831.709	14.335.996
Ekstraordinært udbytte		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		-6.168.291	4.335.996
		3.831.709	14.335.996



Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.757.262	2.748.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		229.294	298.077
Indretning af lejede lokaler		401.065	318.937
Materielle anlægsaktiver		12.387.621	3.365.104
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.084.002	2.084.002
Deposita		71.944	56.025
Finansielle anlægsaktiver		2.155.946	2.140.027
Anlægsaktiver i alt		14.543.567	5.505.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.733	142.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.332.411	61.141.536
Andre tilgodehavender		9.122.971	10.061.480
Udskudt skatteaktiv		41.483	27.697
Selskabsskat		278.806	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282.437	0
Periodeafgrænsningsposter		56.336	98.320
Tilgodehavender		70.142.177	71.471.178
Værdipapirer		6.348.268	8.093.590
Værdipapirer		6.348.268	8.093.590
Likvide beholdninger		551.187	8.152.687
Omsætningsaktiver i alt		77.041.632	87.717.455
Aktiver i alt		91.585.199	93.222.586



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.614	2.614
Overført resultat		<u>86.171.210</u>	<u>92.339.501</u>
Egenkapital		<u>86.298.824</u>	<u>92.467.115</u>
Banker		1.762.745	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		190.901	83.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.509.307	6.296
Selskabsskat		0	141.548
Skyldigt sambeskatningsbidrag		200.045	220.120
Anden gæld		<u>623.377</u>	<u>304.060</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.286.375</u>	<u>755.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.286.375</u>	<u>755.471</u>
Passiver i alt		<u>91.585.199</u>	<u>93.222.586</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.532.347	2.383.839
Pensioner	61.740	61.440
Andre omkostninger til social sikring	51.317	61.789
Andre personaleomkostninger	1.496	5.105
	<u>2.646.900</u>	<u>2.512.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	331.125	217.362
Andre finansielle indtægter	769.272	2.279.481
Valutakursgevinster	29	0
	<u>1.100.426</u>	<u>2.496.843</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 18.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet givet pant i likvide midler. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 170.